[image: image1.png]ﬁpn@jmﬁﬁ
: Mala3H
JTKOBUMOW OAEX /b

ИП Тереховой В.В. от покупателя:
Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________
Паспорт серии _____________№____________
Выдан __________________________________

_________________________________________
Проживаю по адресу: ______________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ
Дата покупки: «____»___________________20____г.
№ заказа / № товарного чека: ________________

	№
	Наименование товара
	Артикул
	Р-р
	Цена со скидкой, руб.
	К-во
	Причина возврата

	1

	2

	3

	4

	5

В соответствии с законом РФ «О защите прав потребителей», прошу принять к возврату указанный выше товар, и вернуть мне денежную сумму в размере: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ рублей (сумма прописью)
      Наличными в магазине: г.Омск, ул.19 Партсъезда, дом 5.

      Переводом на карту № ______________________________________________

Подпись________________________

«____»__________________20_____г.

Заявление принял:_________________________________